

DIVERSE MATERIALE DE CURATENIE (C.D-E)

I.D.: 71923893

Data publicarii 01.08.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.834,46 RON - 3.834,46 RON

Descriere: GRUND ALCHIDIC 4L_1*75.6303 LEI/BC= 75.63 LEI DILUANT 0.9L_4*11.7647 LEI/BC= 47.06 LEI REZERVA TRAFLET_2*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI DRISCA POLISTIREN 270X130MM_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI TRAFLET POLIACRIL_1*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI TRAFLET PRO-R 25CM_1*29.4118 LEI/BC = 29.41 LEI TRAFLET DE RADIATOR_1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI ROLA REZERVA BURETE 110 CM/6MM/30CM_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI GRATAR ZUGRAV 27X29 CM_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI MANER TRAFLET SCH 27*10*6_2*4.6218 LEI/BC= 9.24 LEI TAVITA VOPSEA 34X31 CM_1*10.5042 LEI/BC= 10.50 LEI PRELUNGITOR TRAFLET 2.5 MT_1*15.9664 LEI/BC= 15.97 LEI VAR SPOR 15L_3*226.8908 LEI/BC= 680.67 LEI VAR SPOR EXT.8.5L_1*159.6639 LEI/BC= 159.66 LEI AMORSA PERETE POLICOLOR 10L_1*65.5462 LEI/BC =65.55 LEI EMALUX 2.5 LALB_1*73.1092 LEI/BC = 73.11 LEI EMAIL IDEEA ORANGE 0.75_9*17.2269 LEI/BC= 155.04 LEI CASSA BELLA 2.5L_2*49.5798 LEI/BC= 99.16 LEI MANER TRAFLET 18 CM_1*6.7227 LEI/BC= 6.72 LEI CASA BELLA 2.5L VOPSEA_2*56.3025 LEI/BC= 112.61 LEI MANUSI DIVERSE_3*4.2017 LEI/BC= 12.61 LEI PENSULA RADIATOR MANER LEMN 1-2 INC_1*3.7815 LEI/BC= 3.78 LEI SACI MENAJ 25L_2*12.6050 LEI/SET = 25.21 LEI VAR SPOR 15L_3*226.8908 LEI/BC= 680.67 LEI ECOLASURE EXTRA INCOLOR 0.75L_1*33.6134 LEI/BC= 33.61 LEI EMAIL IDEEA 0.75L_8*17.6471 LEI/BC= 141.18 LEI SILICON SANITAR TRANSP.280 ML_1*21.0084 LEI/BC= 21.01 LEI PISTOL SILICON_1*26.8908 LEI/BC= 26.89 LEI VOPSEA PITURA 0.6L_6*9.2437 LEI/BC= 55.46 LEI DILUANT 0.9L_2*10.5042 LEI/BC= 21.01 LEI EMAIL CASA BELLA 0.75